



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 17. června 2024, evidované pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o následující informace:

1) *Kteří zaměstnanci Ministerstva zdravotnictví se dne 12. 6. účastnili pracovního setkání organizovaného senátním Výborem pro zdravotnictví nazvaného Očkování proti COVID-19 - Analýza nežádoucích účinků? Zde akce v kalendáři Senátu:*

<https://www.senat.cz/zpravodajstvi/akce.php?cinnost=den&den=12&mesic=6&rok=2024&lng=cz>

2) *Žádáme o poskytnutí materiálů prezentovaných zástupci Ministerstva zdravotnictví na tomto setkání. Respektive o poskytnutí všech prezentovaných materiálů, které máme dle zákona 106 právo nahlédnout.;*

jste byl přípisem MZ vyzván k doplnění zákonných náležitostí, které jste doplnil dne 20. června 2024.

K Vaší žádosti uvádím následující:

Za Ministerstvo zdravotnictví (dále „MZ“) se předmětné akce zúčastnil náměstek ministra zdravotnictví pan Mgr. Jakub Dvořáček.

Žádné prezentační materiály nebyly pro jednání zpracovány, neboť výše uvedený náměstek pan Mgr. Dvořáček pronesl na akci pouze úvodní slovo. Pana náměstka na akci doprovázel zástupce tiskového odboru MZ.

K bodu č. 2 žádosti uvádím, že MZ disponuje pouze pozvánkou na akci, kterou přikládáme pro Vaši informaci v příloze. V dalších detailech je třeba obrátit se na organizátora akce, kterým je Senát.

